NEWS RELEASE                    Tottori Shinkin Bank

2024 年 8 月 26 日

各 位

鳥取信用金庫

私募債の引き受けについて

鳥取信用金庫（理事長 田村博信）では、下記のとおり「しんきん SDGs 私募債（寄附型）」を

引き受けましたのでお知らせします。

「しんきん SDGs 私募債（寄附型）」とは、私募債発行企業さまのご意向に基づいて、私募債発

行額の 0.2％相当額について、学校・自治体・医療機関などへ SDGs 活動に資する寄附・寄贈を行

うものです。

また、発行企業は一定の適債基準を満たすことで、固定金利で長期資金調達が可能となります。

鳥取信用金庫では、今後ともお客さまの多様化する資金調達のニーズにお応えすることで、地域

の発展に貢献してまいります。

記

＜「しんきん SDGs 私募債（寄附型）」発行企業および受託の概要＞

発行会社 日段株式会社

社債の名称 日段株式会社第 1 回無担保社債

引受内容 種 別：しんきん SDGs 私募債（寄附型）

発 行 額：50,000,000 円

発 行 日：令和 6 年 8 月 26 日

期 間：5 年

発行会社の概要 代 表 者：山川 正人

所 在 地：鳥取県鳥取市古海 531 番地

業 種：段ボール製造業

以上

本件に対するお問い合わせ

フリーダイヤル 0120-600-070

受付時間 9：00～17：00

（ただし、土・日・祝日・振替休日・年末年始除く）